به هر حال، مؤلف داستانهای تکانهنده ئی از فجایع افراد تنظیمی در عهد حکومت اسلامی ربانی روایت مینماید که قلب هر انسان رؤوف و حساس را میشکافت و اشک را بی دریغ از چشم جاری میکند. خوشبختانه که نظام طالبانی با همه تحجرش، آن فجایع تنظیمی را درنوردید و عفت و عصمت زنان را از چنگ تنظیمهای جهادی نجات داد.

دولت اسلامی و مسئله حجاب

مؤلف مینویسد که ستره محکمه دولت اسلامی، به تاریخ ۵ سنبله ۱۳۷۲ (سپتمبر ۱۹۹۳) فتوای ذیل را تحت عنوان "فتوای شرعی ستر و حجاب" صادر و انرا جهت تطبیق به رئیس دولت اسلامی ارائه کرد. در مقدمه فتوا آمده است که یک عده قوماندانان و قهرمانان جهاد اسلامی افغانستان از ستره محکمه سوالهای ذیل را مطرح کرده بودند:

- آیا طبقه انات در لباس مدرن و عصری و غیر اسلامی در دفاتر و مکاتب سهم گرفته میتوانند و یاخیر؟